
 

 

 

30.000 3.000,00 

251.046,80 -30.000 

6 
7 

3 
4 

Prihodi poslovanja 
Prihodi od prodaje nefinancijske  
imovine  

Rashodi poslovanja 
Rashodi za nabavu nefinancijske  
imovine  

2.979.400 
121.000 

2.218.400 
912.000 

1.342.721,56 
12.312,51 

1.046.372,13 
57.615,14 

45 
10 

47 
6 

8 Primici od financijske imovine i  
zaduživanja  30.000 3.000,00 10 

9 Vlastiti izvori 0 -29.776,14  

B. RAČUN FINANCIRANJA  

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA   

RAZLIKA   

NETO FINANCIRANJE  

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA   
SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA   

44 

35 

Izvorni plan   
2016  

Izvršenje   01. -  
06.2016.  A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  

IND. 

2 3 
5/3 

0 224.270,66 

24.862,19 

304.977,39 

1.228.469,77 
37.763,42 

961.255,80 
0,00 

24.862,19 

-146.118,70 

Izvršenje   01. -06.2015. 
1 

183.720,88 

IND. 
5/2 

109 
33 

109 
0 

12 

20 

OPĆINA BROD MORAVICE  

Mjesto i datum: Brod Moravice, 14.09.2016  
Na temelju članka 109. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08 i 136/12) i članka 32. Statuta Općine Brod Moravice ("Službene  
novine",broj 30/09,35/09 i16/13) Općinsko vijeće Općine Brod Moravice na sjednici održanoj 14. rujna 2016. godine donijelo je  
  

                                                                       
                                                                   Članak 2.  
  

POLUGODIŠNJI  IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORA ČUNA OPĆINE BROD  
MORAVICE ZA 2016. GODINU   

                                                                       Članak 1.  
  
               Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Brod Moravice za 2016. godinu sastoji se od:  
  

S.Radića 1 
Matični broj: 2564149  
Žiro ra čun: 2402006-1803800007  

KLAS
 UR.BR
 

400-08/16-01/01 
2112-06-16-01-09 

5 7 6 

Rashod:  

Prihod:  3.100.400 

3.130.400 

1.355.034,07 

1.103.987,27 

44 

35 

1.266.233,19 

961.255,80 

Prihodi i primici, rashodi i izdaci, te ostvareni rezultat, iskazani po skupinama, podskupinama i odjeljcima, utvrđuju se u Općem dijelu Proračuna, kako  
slijedi:  
  



 

 

Porez i prirez na dohodak  

Porezi na imovinu  

Porezi na robu i usluge  

Ostali prihodi od poreza  

Pomo ći iz  prora čuna  

Pomo ći od ostalih subjekata unutar   
općeg prora čuna  

Prihodi od poreza  

Pomo ći iz inozemstva (darovnice) i od   
subjekata unutar op ćeg prora čuna  

61 

63 

1.291.400 

1.050.000 

564.506,42 

317.332,85 

1.342.721,56 2.979.400 Prihodi poslovanja  

399.331,77 

300.353,00 

1.228.469,77 
141 

106 

109 

124 

398 

108 

0 

74 

541 

Porez i prirez na dohodak od  
nesamostalnog rada   
Porez i prirez na dohodak od samostalnih  
djelatnosti  
Porez i prirez na dohodak od imovine i  
imovinskih prava  
Porez i prirez na dohodak od kapitala 
Porez i prirez na dohodak po godišnjoj  
prijavi  
Porez i prirez na dohodak utvrđen u  
postupku nadzora za prethodne godine  

Stalni porezi na nepokretnu imovinu  
(zemlju, zgrade, kuće i ostalo)  
Povremeni porezi na imovinu 

Porez na promet 
Porezi na korištenje dobara ili izvođenje  
aktivnosti  

Ostali prihodi od poreza koje plaćaju fizičke 
osobe  

Tekuće pomoći iz proračuna 
Kapitalne pomoći iz proračuna  

Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar  
općeg proračuna  

6111 

6112 

6113 

6114 
6115 

6116 

6131 

6134 

6142 
6145 

6162 

6331 
6332 

6341 

611 

613 

614 

616 

633 

634 

334.803,37 

33.685,64 

12.951,44 

5.775,78 
-18.349,73 

0,00 

1.180,00 

23.989,62 

3.628,91 
1.666,74 

0,00 

280.063,00 
0,00 

0,00 

368.866,50 

25.169,62 

5.295,65 

0,00 

280.063,00 

20.290,00 

1.101.400 

140.000 

40.000 

10.000 

920.000 

130.000 

357.569,48 

32.402,85 

16.688,07 

7.326,17 
44.360,25 

0,00 

647,26 

99.500,56 

3.700,00 
2.039,00 

272,78 

182.633,65 
25.000,00 

109.699,20 

458.346,82 

100.147,82 

5.739,00 

272,78 

207.633,65 

109.699,20 

107 

96 

129 

127 
-242 

0 

55 

415 

102 
122 

0 

65 
0 

0 

6 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 
- 

- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RA ČUNA 
Izvorni plan   

2016  
Izvršenje   

01.-06.2016. 
2 3 

Izvršenje   
01.-06.2015. 

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 
- 

- 

42 

72 

14 

3 

23 

84 

44 

30 

45 

IND. 
5/3 
7 



 

 

Prihodi od fina ncijske imovine  

Prihodi od nefinancijske imovine  

Prihodi od kamata na dane zajmove  

Upravne i administrativne pristojbe  

Prihodi po posebnim propisima  

Komunalni doprinosi i naknade  

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te   
pruženih usluga   

Donacije od pravnih  i fizi čkih osoba   
izvan op ćeg prora čuna  

Prihodi od imovine  

Prihodi od upravnih i administrativnih   
pristojbi, pristojbi po posebnim   
propisima i naknada   

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te   
pruženih usluga i prihodi od donacija   

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi  

64 

65 

66 

68 

80.000 

470.000 

18.000 

70.000 

170.975,42 

277.803,77 

10.000,00 

2.103,10 

6.085,09 

206.448,59 

11.980,00 

304.271,32 

2.810 

135 

83 

1 

1.084 

2.813 

0 

74 

367 

107 

0 

100 

Kapitalne pomoći od ostalih subjekata  
unutar općeg proračuna  

Kamate na oročena sredstva i depozite po  
viđenju  

Naknade za koncesije 
Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 
Naknada za korištenje nefinancijske  
imovine  

Prihodi od kamata na dane zajmove  
neprofitnim organizacijama, građanima i  
kućanstvima  

Ostale pristojbe i naknade 

Doprinosi za šume 
Ostali nespomenuti prihodi  

Komunalni doprinosi 
Komunalne naknade 

Prihodi od pruženih usluga 

Tekuće donacije 

6342 

6413 

6421 
6422 
6423 

6432 

6514 

6524 
6526 

6531 
6532 

6615 

6631 

641 

642 

643 

651 

652 

653 

661 

663 

20.290,00 

10,20 

0,00 
1.750,00 
4.324,89 

0,00 

5.753,17 

21.441,72 
1.193,45 

111.946,40 
66.113,85 

1.980,00 

10.000,00 

10,20 

6.074,89 

0,00 

5.753,17 

22.635,17 

178.060,25 

1.980,00 

10.000,00 

2.000 

76.000 

2.000 

20.000 

120.000 

330.000 

8.000 

10.000 

0,00 

110,56 

2.500,00 
163.050,00 

5.314,86 

0,00 

4.272,19 

82.085,47 
887,48 

59.728,80 
130.829,83 

0,00 

10.000,00 

110,56 

170.864,86 

0,00 

4.272,19 

82.972,95 

190.558,63 

0,00 

10.000,00 

0 

1.084 

0 
9.317 

123 

0 

74 

383 
74 

53 
198 

0 

100 

- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RA ČUNA 
Izvorni plan   

2016  
Izvršenje   

01.-06.2016. 
2 3 

Izvršenje   
01.-06.2015. 

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

- 

6 

225 

0 

21 

69 

58 

0 

100 

214 

59 

56 

3 

IND. 
5/3 
7 



 

 

Ostali prihodi  

Prihodi od prodaje materijalne imovine -  
prirodnih bogatstava   

Prihodi od prodaje gra đevinskih   
objekata   

Plaće (Bruto)  

Ostali rashodi za zaposlene  

Doprinosi na pla će 

Naknade troškova zaposlenima  

Rashodi za materijal i energiju  

Prihodi od prodaje neproizvedene   
dugotrajne imovine   

Prihodi od prodaje pr oizvedene   
dugotrajne imovine   

Rashodi za zaposlene  

Materijalni rashodi  

71 

72 

31 

32 

40.000 

81.000 

646.900 

931.000 

0,00 

12.312,51 

341.225,86 

429.181,02 

12.312,51 

1.046.372,13 

121.000 

2.218.400 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine  

Rashodi poslovanja  

18.450,90 

19.312,52 

343.646,94 

386.839,77 

37.763,42 

961.255,80 

0 

64 

99 

111 

33 

109 

1 

0 

64 

99 

133 

99 

131 

98 

Ostali prihodi 

Zemljište 

Stambeni objekti 
Ostali građevinski objekti 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno  
osiguranje  
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju  
nezaposlenosti  

Službena putovanja 
Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
Energija 

6831 

7111 

7211 
7214 

3111 

3121 

3132 

3133 

3211 
3213 

3221 
3223 

683 

711 

721 

311 

312 

313 

321 

322 

304.271,32 

18.450,90 

5.312,52 
14.000,00 

286.814,68 

7.500,00 

44.456,34 

4.875,92 

7.191,82 
1.100,00 

11.067,82 
117.774,48 

304.271,32 

18.450,90 

19.312,52 

286.814,68 

7.500,00 

49.332,26 

8.291,82 

132.893,08 

70.000 

40.000 

81.000 

539.000 

15.000 

92.900 

30.000 

311.000 

2.103,10 

0,00 

5.312,51 
7.000,00 

282.615,82 

10.000,00 

43.805,52 

4.804,52 

9.564,18 
1.300,00 

11.034,56 
115.552,52 

2.103,10 

0,00 

12.312,51 

282.615,82 

10.000,00 

48.610,04 

10.864,18 

130.211,77 

1 

0 

100 
50 

99 

133 

99 

99 

133 
118 

100 
98 

7 

3 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RA ČUNA 
Izvorni plan   

2016  
Izvršenje   

01.-06.2016. 
2 3 

Izvršenje   
01.-06.2015. 

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

3 

0 

15 

52 

67 

52 

36 

42 

0 

15 

53 

46 

10 

47 

IND. 
5/3 
7 



 

 

Rashodi za usluge  

Naknade troškova osobama izvan   
radnog odnosa   

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  

Kamate za primljene kredite i zajmove  

Ostali financijski rashodi  

Financijski rashodi  

Subvencije  

34 

35 

25.000 

35.000 

8.268,65 

17.088,00 

7.954,89 

17.088,00 

104 

100 

123 

0 

88 

104 

104 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
održavanje  
Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
Usluge promidžbe i informiranja 
Komunalne usluge 
Zdravstvene i veterinarske usluge 
Intelektualne i osobne usluge 
Računalne usluge 
Ostale usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog  
odnosa  

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih  
tijela, povjerenstava i slično  
Premije osiguranja 
Reprezentacija 
Članarine 
Pristojbe i naknade 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove od  
kreditnih i ostalih financijskih institucija  
izvan javnog sektora  

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 
Ostali nespomenuti financijski rashodi 

3224 

3227 

3231 
3232 
3233 
3234 
3236 
3237 
3238 
3239 

3241 

3291 

3292 
3293 
3294 
3295 
3299 

3423 

3431 
3434 

323 

324 

329 

342 

343 

3.208,91 

841,87 

14.555,42 
50.028,50 
7.968,75 

24.547,04 
7.997,50 

49.294,00 
31.817,50 
5.368,98 

0,00 

23.313,45 

4.310,00 
8.351,75 
1.928,73 
2.556,25 

13.617,00 

939,29 

6.562,25 
453,35 

191.577,69 

0,00 

54.077,18 

939,29 

7.015,60 

411.000 

5.000 

174.000 

5.000 

20.000 

3.576,99 

47,70 

14.410,74 
28.330,49 
22.047,75 
24.583,40 
11.726,00 

103.331,25 
26.995,00 
5.018,67 

3.978,77 

16.896,45 

11.026,51 
5.600,71 
1.928,73 
1.448,25 

10.782,35 

979,50 

6.906,05 
383,10 

236.443,30 

3.978,77 

47.683,00 

979,50 

7.289,15 

111 

6 

99 
57 

277 
100 
147 
210 
85 
93 

0 

72 

256 
67 

100 
57 
79 

104 

105 
85 

- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RA ČUNA 
Izvorni plan   

2016  
Izvršenje   

01.-06.2016. 
2 3 

Izvršenje   
01.-06.2015. 

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 

58 

80 

27 

20 

36 

33 

49 

IND. 
5/3 
7 



 

 

Subvencije trgova čkim društvima,   
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan   
javnog sektora   

Pomo ći unutar op ćeg prora čuna 

Ostale naknade gra đanima i   
kućanstvima iz prora čuna  

Tekuće donacije  

Kazne, penali i naknade štete  

*** Izvanredni rashodi  

Građevinski objekti  

Postrojenja i oprema  

Nematerijalna proizvedena imovina  

Pomoći dane u inozemstvo i unutar   
općeg prora čuna  

Naknade gra đanima i ku ćanstvima na   
temelju osiguranja i druge naknade   

Ostali rashodi  

Rashodi za nabavu proizvedene   
dugotrajne imovine   

36 

37 

38 

42 

183.000 

100.000 

297.500 

812.000 

80.800,00 

43.408,60 

126.400,00 

57.615,14 
57.615,14 912.000 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  

81.800,00 

36.681,20 

87.245,00 

0,00 
0,00 

99 

118 

145 

0 
0 

100 

99 

118 

167 

0 

0 

0 

0 

0 

Subvencije trgovačkim društvima izvan  
javnog sektora  

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 
Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Tekuće donacije u novcu 

Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 

*** Nepredviđeni rashodi do visine  
proračunske pričuve  

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 
Ostali građevinski objekti 

Uredska oprema i namještaj 
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

3522 

3631 

3721 
3722 

3811 

3831 

3851 

4213 
4214 

4221 
4227 

352 

363 

372 

381 

383 

385 

421 

422 

426 

17.088,00 

81.800,00 

26.299,00 
10.382,20 

75.500,00 

11.745,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

17.088,00 

81.800,00 

36.681,20 

75.500,00 

11.745,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

35.000 

183.000 

100.000 

287.500 

5.000 

5.000 

750.000 

32.000 

30.000 

17.088,00 

80.800,00 

32.650,00 
10.758,60 

126.400,00 

0,00 

0,00 

12.900,00 
25.061,49 

19.253,75 
399,90 

17.088,00 

80.800,00 

43.408,60 

126.400,00 

0,00 

0,00 

37.961,49 

19.653,65 

0,00 

100 

99 

124 
104 

167 

0 

0 

0 
0 

0 
0 

4 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RA ČUNA 
Izvorni plan   

2016  
Izvršenje   

01.-06.2016. 
2 3 

Izvršenje   
01.-06.2015. 

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

49 

44 

43 

44 

0 

0 

5 

61 

0 

44 

43 

42 

7 
6 

IND. 
5/3 
7 



 

 

Dodatna ulaganja na postrojenjima i   
opremi   

Primici (povrati) gla vnice zajmova danih   
neprofitnim organizacijama, gra đanima i   
kućanstvima   

Višak/manjak prihoda  

Rashodi za dodatna ulaganja na   
nefinancijskoj imovini   

Primljene otplate (povrati) glavnice   
danih zajmova   

Rezultat poslovanja  

45 

81 

92 

100.000 

30.000 

0 

0,00 

3.000,00 

-29.776,14 

3.000,00 

-29.776,14 

30.000 

0 

Primici od financijske imovine i   
zaduživanja   

Vlastiti izvori  

0,00 

24.862,19 

-146.118,70 

24.862,19 

-146.118,70 

0 

12 

20 

12 

20 

0 

12 

20 

Ulaganja u računalne programe 
Ostala nematerijalna proizvedena imovina 

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 

Povrat zajmova danih neprofitnim  
organizacijama, građanima i kućanstvima u  
tuzemstvu  

Manjak prihoda 

4262 
4264 

4521 

8121 

9222 

452 

812 

922 

0,00 
0,00 

0,00 

24.862,19 

-146.118,70 

0,00 

24.862,19 

-146.118,70 

100.000 

30.000 

0 

0,00 
0,00 

0,00 

3.000,00 

-29.776,14 

0,00 

3.000,00 

-29.776,14 

0 
0 

0 

12 

20 

8 

9 

B. RAČUN FINANCIRANJA  

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  

- 
- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RA ČUNA 
Izvorni plan   

2016  
Izvršenje   

01.-06.2016. 
2 3 

Izvršenj e  
01.-06.2015. 

1 

IND. 
5/2 

5 6 

- 
- 

- 

- 

- 

0 

10 

0 

0 

10 

0 

10 

0 

IND. 
5/3 
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 001 

 002 

Razdjel:  

Razdjel:  

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA  

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  

00101 

00102 

00201 

Glava 
:  
Glava 
:  

Glava 
:  

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINSKI NAČELNIK 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

436.000 

2.694.400 

139.000 

297.000 

2.694.400 

186.514,85 

917.472,42 

42.337,37 

144.177,48 

917.472,42 

43 

34 

30 

49 

34 
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3.130.400 1.103.987,27 35 UKUPNO RASHODI I IZDACI  

 

                                                                           Članak 3.  
                  Rashodi i izdaci iskazani po organizacijskoj klasifikaciji planirani su i izvršeni u Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi:  

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAZDJELA I GLAVA  
2 5 



 

 

 001 Razdjel:  PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA  

00101 

00102 

Glava 
:  

Glava 
:  

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINSKI NAČELNIK 

3233 

3291 

3294 
3299 

3811 

3831 

3851 

3111 

3121 

3132 
3133 

436.000 

139.000 

297.000 

186.514,85 

42.337,37 

144.177,48 

43 

30 

49 

1 4 

ind. 
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3.130.400 1.103.987,27 35 UKUPNO RASHODI I IZDACI  

323 

329 

381 

383 

385 

311 

312 

313 

Usluge promidžbe i informiranja 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i  
slično  
Članarine 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije u novcu 

Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 

*** Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Kazne, penali i naknade štete 

*** Izvanredni rashodi 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

22.047,75 

13.296,45 

1.928,73 
5.064,44 

0,00 

0,00 

0,00 

82.755,00 

0,00 

12.827,04 
1.406,82 

10.000 

110.000 

9.000 

5.000 

5.000 

171.000 

2.500 

28.500 

22.047,75 

20.289,62 

0,00 

0,00 

0,00 

82.755,00 

0,00 

14.233,86 

220 

18 

0 

0 

0 

48 

0 

50 

 

                             
                Rashodi i izdaci iskazani po ekonomskoj klasifikaciji planirani su i izvršeni u Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi:  
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3211 

3231 
3232 
3239 

3291 

3292 
3293 
3299 

3811 
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321 

323 

329 

381 

Službena putovanja 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
Ostale usluge 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i  
slično  
Premije osiguranja 
Reprezentacija 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije u novcu 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

7.720,18 

4.815,37 
12.210,68 
1.018,64 

3.600,00 

0,00 
5.600,71 

223,04 

12.000,00 

20.000 

20.000 

29.000 

26.000 

7.720,18 

18.044,69 

9.423,75 

12.000,00 

39 

90 

32 

46 

- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 
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 002 Razdjel:  JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  

00201 Glava 
:  

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

3111 

3121 

3132 
3133 

3211 
3213 

3221 
3223 
3224 
3227 

3231 
3232 
3233 
3234 
3236 
3237 
3238 
3239 

2.694.400 

2.694.400 

917.472,42 

917.472,42 

34 

34 

1 4 

ind. 
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311 

312 

313 

321 

322 

323 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 
Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
Energija 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
Usluge promidžbe i informiranja 
Komunalne usluge 
Zdravstvene i veterinarske usluge 
Intelektualne i osobne usluge 
Računalne usluge 
Ostale usluge 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

199.860,82 

10.000,00 

30.978,48 
3.397,70 

1.844,00 
1.300,00 

11.034,56 
115.552,52 

3.576,99 
47,70 

9.595,37 
16.119,81 

0,00 
24.583,40 
11.726,00 

103.331,25 
26.995,00 
4.000,03 

368.000 

12.500 

64.400 

10.000 

311.000 

381.000 

199.860,82 

10.000,00 

34.376,18 

3.144,00 

130.211,77 

196.350,86 

54 

80 

53 

31 

42 

52 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
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3241 

3292 
3294 
3295 
3299 

3423 

3431 
3434 

3522 

3631 

3721 
3722 

3811 

4213 
4214 

4221 
4227 
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324 

329 

342 

343 

352 

363 

372 

381 

421 

422 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Premije osiguranja 
Članarine 
Pristojbe i naknade 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih  
financijskih institucija izvan javnog s  

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 
Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 
Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Tekuće donacije u novcu 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 
Ostali građevinski objekti 

Uredska oprema i namještaj 
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Ostali financijski rashodi 

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora  

Pomoći unutar općeg proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Tekuće donacije 

Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

3.978,77 

11.026,51 
0,00 

1.448,25 
5.494,87 

979,50 

6.906,05 
383,10 

17.088,00 

80.800,00 

32.650,00 
10.758,60 

114.400,00 

12.900,00 
25.061,49 

19.253,75 
399,90 

5.000 

35.000 

5.000 

20.000 

35.000 

183.000 

100.000 

252.500 

750.000 

32.000 

3.978,77 

17.969,63 

979,50 

7.289,15 

17.088,00 

80.800,00 

43.408,60 

114.400,00 

37.961,49 

19.653,65 

80 

51 

20 

36 

49 

44 

43 

45 

5 

61 

- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 
- 

- 
- 
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4262 
4264 

4521 
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426 

452 

Ulaganja u računalne programe 
Ostala nematerijalna proizvedena imovina 

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 

0,00 
0,00 

0,00 

30.000 

100.000 

0,00 

0,00 

0 

0 

- 
- 

- 

- 
- 

- 
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 001 Razdjel:  PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA  

00101 Glava 
:  

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINSKO VIJEĆE 

3233 

3291 

3294 
3299 

3831 

3299 

3811 

3851 

PROGRAM 

436.000 

139.000 

186.514,85 

42.337,37 

43 

30 

1 4 

ind. 
Izvorni plan 2016  Izvršenje 01 -06.2016 4/2 

Rashodi  Op ćinskog vije ća 

Sredstva pomo ći 

Manifestacije i blagdani  

Redovno godišnje financiranje politi čkih   
stranaka   

Sredstva pri čuve 

A100101 

A100102 

A100103 

A100104 

A100105 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

70.000 

5.000 

50.000 

9.000 

5.000 

38.016,85 

0,00 

4.320,52 

0,00 

0,00 

54 

0 

9 

0 

0 

1001 139.000 42.337,37 30 

3.130.400 1.103.987,27 35 UKUPNO RASHODI I IZDACI  

323 

329 

383 

329 

381 

385 

Usluge promidžbe i informiranja 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i  
slično  
Članarine 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije u novcu 

*** Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kazne, penali i naknade štete 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

*** Izvanredni rashodi 

22.047,75 

13.296,45 

1.928,73 
743,92 

0,00 

4.320,52 

0,00 

0,00 

10.000 

60.000 

5.000 

50.000 

9.000 

5.000 

22.047,75 

15.969,10 

0,00 

4.320,52 

0,00 

0,00 

220 

27 

0 

9 

0 

0 

 

           Rashodi i izdaci iskazani po programskoj klasifikaciji planirani su i izvršeni u Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi:  

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 
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00102 Glava 
:  

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINSKI NAČELNIK 

3111 

3121 

3132 
3133 

3211 

3231 
3232 
3239 

3292 
3299 
3293 

3811 

3291 

PROGRAM 

297.000 144.177,48 49 
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Rashodi Op ćinskog na čelnika  

Radio Gorski kotar  

Zamjenik op ćinskog na čelnika  

A100201 

A100202 

A100204 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

257.000 

26.000 

14.000 

128.577,48 

12.000,00 

3.600,00 

50 

46 

26 

1002 297.000 144.177,48 49 

311 

312 

313 

321 

323 

329 

381 

329 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
Ostale usluge 

Premije osiguranja 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
Reprezentacija 

Tekuće donacije u novcu 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i  
slično  

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

82.755,00 

0,00 

12.827,04 
1.406,82 

7.720,18 

4.815,37 
12.210,68 
1.018,64 

0,00 
223,04 

5.600,71 

12.000,00 

3.600,00 

171.000 

2.500 

28.500 

20.000 

20.000 

15.000 

26.000 

14.000 

82.755,00 

0,00 

14.233,86 

7.720,18 

18.044,69 

5.823,75 

12.000,00 

3.600,00 

48 

0 

50 

39 

90 

39 

46 

26 

- 

- 

- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 

- 
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 002 Razdjel:  JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  

00201 Glava 
:  

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA  

3111 

3121 

3132 
3133 

3211 
3213 

3221 

3231 
3237 
3239 
3238 
3233 

3241 

3292 
3295 

PROGRAM 

2.694.400 

2.694.400 

917.472,42 

917.472,42 

34 

34 

1 4 

ind. 
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Rad jedinstvenog upravnog odjela  A200101 Aktivnost 520.600 331.611,36 64 

2001 520.600 331.611,36 64 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

324 

329 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 
Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 
Intelektualne i osobne usluge 
Ostale usluge 
Računalne usluge 
Usluge promidžbe i informiranja 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Premije osiguranja 
Pristojbe i naknade 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

132.421,14 

8.000,00 

20.525,28 
2.251,20 

1.844,00 
1.300,00 

11.034,56 

9.595,37 
103.331,25 

0,00 
26.995,00 

0,00 

3.978,77 

447,90 
1.448,25 

265.000 

10.000 

46.600 

10.000 

25.000 

123.000 

5.000 

11.000 

132.421,14 

8.000,00 

22.776,48 

3.144,00 

11.034,56 

139.921,62 

3.978,77 

2.066,14 

50 

80 

49 

31 

44 

114 

80 

19 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 
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UPRAVLJANJE IMOVINOM -OPĆINA 

RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE  

3294 
3299 

3423 

3431 
3434 

3232 

3292 

4221 

4262 

3223 

3234 

3811 

PROGRAM 

PROGRAM 

1 4 

ind. 
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Tekuće održavanje opreme i zgrada Op ćine 

Nabava računala i ur edske opreme  

Ulaganja u ra čunalne programe  

Energija, komunalne usluge  

TSK "Budu ćnost" Brod Moravice  

A200201 

K200202 

K200203 

A200205 

A200301 

Aktivnost 

Kapitalni  
projekt  

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

20.000 

12.000 

10.000 

60.000 

20.000 

7.857,53 

19.253,75 

0,00 

27.864,68 

5.000,00 

39 

160 

0 

46 

25 

2002 

2003 

102.000 

41.000 

54.975,96 

13.000,00 

54 

32 

342 

343 

323 

329 

422 

426 

322 

323 

381 

Članarine 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih  
financijskih institucija izvan javnog s  

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 
Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Premije osiguranja 

Uredska oprema i namještaj 

Ulaganja u računalne programe 

Energija 

Komunalne usluge 

Tekuće donacije u novcu 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Ostali financijski rashodi 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Postrojenja i oprema 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

0,00 
169,99 

979,50 

6.906,05 
383,10 

0,00 

7.857,53 

19.253,75 

0,00 

24.472,59 

3.392,09 

5.000,00 

5.000 

20.000 

5.000 

15.000 

12.000 

10.000 

50.000 

10.000 

20.000 

979,50 

7.289,15 

0,00 

7.857,53 

19.253,75 

0,00 

24.472,59 

3.392,09 

5.000,00 

20 

36 

0 

52 

160 

0 

49 

34 

25 

- 
- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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RELIGIJSKA KULTURA  

PROMICANJE KULTURE  

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

PROGRAM 

PROGRAM 
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Biatlonski klub Brod Moravice  

Boćarski klub Brod Moravice  

Udruga biciklista Brod Moravice  

PD "Vršak" Brod Moravice  

LD "Srnda ć" Brod Moravice  

Župa Sv.Nikole Brod Moravice  

Udruga umirovljenika  

Društvo "Naša djeca"  

KUD "Lipica"  

A200302 

A200304 

A200305 

A200306 

A200307 

A200401 

A200501 

A200502 

A200503 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

3.000 

10.000 

 

5.000 

3.000 

5.000 

8.000 

7.000 

15.000 

1.000,00 

5.000,00 

0,00 

1.000,00 

1.000,00 

0,00 

5.000,00 

2.000,00 

0,00 

33 

50 

 

20 

33 

0 

63 

29 

0 

2004 

2005 

5.000 

58.000 

0,00 

23.000,00 

0 

40 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

1.000,00 

5.000,00 

0,00 

1.000,00 

1.000,00 

0,00 

5.000,00 

2.000,00 

3.000 

10.000 

 

5.000 

3.000 

5.000 

8.000 

7.000 

1.000,00 

5.000,00 

0,00 

1.000,00 

1.000,00 

0,00 

5.000,00 

2.000,00 

33 

50 

 

20 

33 

0 

63 

29 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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OSTALE DONACIJE  

ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I   
SPAŠAVANJA   

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3233 

3811 

3811 

PROGRAM 

PROGRAM 
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Limena glazba  

Udruga "Turanj"  

Hrvatska čitaonica sela Kuti  

Bibliobus  

Izdavačka djelatnost -knjige  

Ostale dona cije  

DVD Brod Moravice  

Hrvatska gorska služba  

A200504 

A200505 

A200506 

A200507 

A200508 

A200501 

A200701 

A200702 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

2.000 

5.000 

5.000 

9.000 

7.000 

3.000 

96.000 

3.000 

1.000,00 

3.000,00 

5.000,00 

7.000,00 

0,00 

1.200,00 

58.000,00 

0,00 

50 

60 

100 

78 

0 

40 

60 

0 

2006 

2007 

3.000 

121.000 

1.200,00 

64.000,00 

40 

53 

381 

381 

381 

381 

381 

323 

381 

381 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Usluge promidžbe i informiranja 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

0,00 

1.000,00 

3.000,00 

5.000,00 

7.000,00 

0,00 

1.200,00 

58.000,00 

15.000 

2.000 

5.000 

5.000 

9.000 

7.000 

3.000 

96.000 

0,00 

1.000,00 

3.000,00 

5.000,00 

7.000,00 

0,00 

1.200,00 

58.000,00 

0 

50 

60 

100 

78 

0 

40 

60 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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JAČANJE GOSPODARSTVA I POLJOPRIVREDE  

POTICANJE RAZVOJA TURIZMA  

3811 

3811 

3237 

3522 

3236 

3811 

3522 

3631 

3811 

PROGRAM 

PROGRAM 
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Hrvatski crveni križ  

Elaborati zaštite i spašav anja 

Autotrans -prijevoz putnika  

Subvencioniranje veterinarskih usluga  

Ostale subvencije poljoprivredi  

Centar za brdsko planinsku poljoprivredu  

LAG Gorski kotar  

A200703 

A200704 

A200801 

A200802 

A200803 

A200804 

A200805 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

12.000 

10.000 

35.000 

1.000 

 

20.000 

4.000 

6.000,00 

0,00 

17.088,00 

476,00 

0,00 

0,00 

0,00 

50 

0 

49 

48 

 

0 

0 

2008 

2009 

60.000 

30.000 

17.564,00 29 

381 

381 

323 

352 

323 

381 

352 

363 

381 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Intelektualne i osobne usluge 

Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Tekuće donacije u novcu 

Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora  

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora  

Pomoći unutar općeg proračuna 

Tekuće donacije 

0,00 

6.000,00 

0,00 

17.088,00 

476,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3.000 

12.000 

10.000 

35.000 

1.000 

 

 

20.000 

4.000 

0,00 

6.000,00 

0,00 

17.088,00 

476,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 

50 

0 

49 

48 

 

 

0 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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SOCIJALNA SKRB  

VLASTITI POGON 

3811 

3721 

3722 

3721 

3111 

3121 

3132 
3133 

3221 
3227 
3224 
3223 

PROGRAM 

PROGRAM 
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TZO Brod Moravice  

Jednokratne pomo ći obiteljima  

Pomo ći starijim osobama  

Stipendije  

Redovan rad vlastitog pogona  

A200901 

A201001 

A201002 

A201004 

A201101 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

30.000 

50.000 

30.000 

20.000 

156.300 

10.000,00 

14.800,00 

10.758,60 

17.850,00 

95.114,83 

33 

30 

36 

89 

61 

2010 

2011 

100.000 

226.300 

10.000,00 

43.408,60 

106.690,71 

33 

43 

47 

381 

372 

372 

372 

311 

312 

313 

322 

Tekuće donacije u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 
Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
Energija 

Tekuće donacije 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Rashodi za materijal i energiju 

10.000,00 

14.800,00 

10.758,60 

17.850,00 

67.439,68 

2.000,00 

10.453,20 
1.146,50 

0,00 
47,70 

3.576,99 
3.677,05 

30.000 

50.000 

30.000 

20.000 

103.000 

2.500 

17.800 

26.000 

10.000,00 

14.800,00 

10.758,60 

17.850,00 

67.439,68 

2.000,00 

11.599,70 

7.301,74 

33 

30 

36 

89 

65 

80 

65 

28 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 
- 
- 
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ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTUR E 

3239 

3299 

3232 
3239 

3292 

3223 

4227 

3223 

3232 

3232 
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Tekuće održavanje opreme  

Zimsko održavanje cesta  

Oprema  

Javna rasvjeta  

Održavanje javnih površina  

Odvoz komunalnog otpada i ostale komunalne   
usluge   

A201102 

A201104 

K201106 

A201201 

A201202 

A201203 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

20.000 

30.000 

20.000 

210.000 

10.000 

83.000 

8.490,62 

2.685,36 

399,90 

87.848,77 

1.982,72 

32.441,31 

42 

9 

2 

42 

20 

39 

2012 445.000 130.060,30 29 

323 

329 

323 

329 

322 

422 

322 

323 

323 

Ostale usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
Ostale usluge 

Premije osiguranja 

Energija 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Energija 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Postrojenja i oprema 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

1.448,83 

5.324,88 

3.218,34 
2.551,20 

2.721,08 

2.685,36 

399,90 

84.717,52 

3.131,25 

1.982,72 

3.000 

4.000 

15.000 

5.000 

30.000 

20.000 

180.000 

30.000 

10.000 

1.448,83 

5.324,88 

5.769,54 

2.721,08 

2.685,36 

399,90 

84.717,52 

3.131,25 

1.982,72 

48 

133 

38 

54 

9 

2 

47 

10 

20 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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RAZVOJ I UPRAVLJANJE SUSTAVA   
VODOOPSKRBE,ODVODNJE I ZAŠTITA VODA   

PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE  
STANOVANJA   

UPRAVLJENJE IMOVINOM -KAPITALNA   
ULAGANJA   

3234 
3236 
3236 

3232 

3232 

3232 

4214 

4214 
4214 

4264 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 
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Održavanje i ure đenje groblja  

Održavanje sportskih objekata  

Tekuće i inves ticijsko održavanje cesta  

Izmjena krovišta mrtva čnice  

Vodovod i kanalizacija  

Prostorni planovi i ostali dokumenti  

T201205 

T201206 

A201209 

K201201 

K201301 

K201401 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni  
projekt  

Aktivnost 

Aktivnost 

20.000 

2.000 

60.000 

60.000 

100.000 

20.000 

500,00 

0,00 

7.287,50 

0,00 

0,00 

0,00 

3 

0 

12 

0 

0 

0 

2013 

2014 

2015 

100.000 

20.000 

690.000 

0,00 

0,00 

37.961,49 

0 

0 

6 

323 

323 

323 

323 

421 

421 

426 

Komunalne usluge 
Zdravstvene i veterinarske usluge 
Zdravstvene i veterinarske usluge 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 
Ostali građevinski objekti 

Ostala nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Nematerijalna proizvedena imovina 

21.191,31 
0,00 

11.250,00 

500,00 

0,00 

7.287,50 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

83.000 

20.000 

2.000 

60.000 

60.000 

100.000 

20.000 

32.441,31 

500,00 

0,00 

7.287,50 

0,00 

0,00 

0,00 

39 

3 

0 

12 

0 

0 

0 

- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 
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PREDŠKOLSKI ODGOJ  

4213 

4214 

4214 

4227 

4521 

4214 

3631 

3631 
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Ceste i ostali gra đevinski objekti  

Održavanje zgrada i ostalih objekata  

Etno zavi čajna ku ća - Kolarnica  

Ostala oprema  

Sanacija odlagališta i pretovarne stanice "Sovi ć  
laz"   

Uređenje parka  

Rad Dječjeg vrti ća 

Podružnica predškolskog odgoja i obrazovanja  

Prevencija negativnih posljedica teško ća u  
učenju   

K201501 

K201502 

K201503 

K201505 

K201506 

K201507 

A201601 

A201602 

A201603 

Kapitalni  
projekt  

Kapitalni  
projekt  

Kapitalni  
projekt  

Kapitalni  
projekt  

Kapitalni  
projekt  

Kapitalni  
projekt  

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

300.000 

50.000 

140.000 

 

100.000 

100.000 

 

163.000 

2.000 

12.900,00 

25.061,49 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

80.800,00 

0,00 

4 

50 

0 

 

0 

0 

 

50 

0 

2016 165.000 80.800,00 49 

421 

421 

421 

422 

452 

421 

363 

363 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 

Ostali građevinski objekti 

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 

Građevinski objekti 

Pomoći unutar općeg proračuna 

Pomoći unutar općeg proračuna 

12.900,00 

25.061,49 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

80.800,00 

300.000 

50.000 

140.000 

 

100.000 

100.000 

 

163.000 

12.900,00 

25.061,49 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

80.800,00 

4 

50 

0 

 

0 

0 

 

50 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE  

3236 

3811 
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Osnovna škola  A201701 Aktivnost 7.500 3.200,00 43 

2017 7.500 3.200,00 43 

323 

381 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Tekuće donacije u novcu 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

0,00 

3.200,00 

2.000 

7.500 

0,00 

3.200,00 

0 

43 

                                                                                
                                                                       Članak 4.  
  
                                    Ovaj Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Brod Moravice za 2016. godinu stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u "Službenim novinama" Općine Brod Moravice.  
  
  
                                                                             OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE  
                                                                                                Predsjednik                                                                                                                                                     
                                                                                              Branimir Svetličić,v.r.  

- 

- 

- 
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